
Projekt 
 
z dnia  2 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/298/23 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na 
budowę Posterunku Policji w Sławoborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.13 ust. 2 i ust.2a i art. 37 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Sławoborze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Sławoborze: Działka numer 687/3 obręb ewidencyjny 
Sławoborze o pow. 0,1307 ha, położona przy ul. Lipowej w Sławoborzu, dla której Sąd Rejonowy 
w Białogardzie prowadzi księgę wieczystą numer KO2B/00005025/8, w celu ustanowienia na nieruchomości 
trwałego zarządu na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o której mowa w §1, następuje na cele publiczne z przeznaczeniem pod 
budowę Posterunku Policji w Sławoborzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012A934F-962A-427E-8F2E-87A550A13DAB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust.1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r.poz. 1899 z późn. zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, darowizny, zamiany 
i zrzeczenia się, oddania w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały 
zarząd, a także mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako wkłady niepieniężne 
(aporty) do spółek, przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako 
majątek tworzonych fundacji. 

Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny 
dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi 
jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. 

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności gminy dokonuje wójt - za zgodą rady gminy. 

Przekazanie działki pod budowę posterunku policji będzie służyć celom publicznym, a w szczególności 
mieszkańcom Gminy Sławoborze, umacniając poczucie bezpieczeństwa i ochrony ze strony organów wymiaru 
sprawiedliwości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012A934F-962A-427E-8F2E-87A550A13DAB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



